
Medvetandegöra  producerar
medelklass:  upplysning  som
motor
Den politiska radikalitet som upphöjer det djupa, det medvetna, det äkta och
det  autentiska  över  det  ytliga  blir  med  i  produktionen  av  medelklassens
självmedvetande  som  just  medveten.  Medelklass  använder  insikten,
medvetenheten, för att skilja sig från prekariat, industriarbetare, invandrare,
servicepersonal.  Medvetenheten  producerar  skillnader  mellan  bildade  och
obildade.

Medelklass är verb snarare än substantiv
Medelklass  är  inte  en  individuell  egenskap.  Ha,  du  är  medelklass!  Nej,
medelklassen består  inte  av  en stor  mängd som innehåller  en viss  typ  av
individer. Medelklass är snarare ett verb än en kategori. Klass är relationer,
och då speciellt de färdigheter som behövs för att kunna ingå i dessa relationer.
Klass är alltså inte bara uppdelning mellan rika och fattiga, mellan ägare och
de som inte äger. Klass kräver en viss skicklighet. Klass är ett hantverk.

Medvetandegörande blir avgörande för medelklassens produktion av sig själv.
Medelklassen  skapar  sig  själv  som medveten  –  till  skillnad  från  över-  och
underklass.

Medelklass behöver politisk medvetenhet om rättigheter och världens tillstånd
för att skilja sig från aristokrati och överklass, samt från de oupplysta och
fattiga  som  behöver  medelklassen  för  sin  bildning.  Ekologiska  kläder,
fairtradechoklad,  klimatsmart  resande,  Palestina,  Afrika,  hbtq,  används  i
medelklassens produktion av sig själv. Den ska vara medveten om vad det är
som pågår.

Medelklass som motor
Därför bygger den självgående motorer av upplysta som upplyser de oupplysta.
Föredrag som genererar föredrag. Information som genererar informerade som
informerar de oinformerade som därmed …
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Det är en fantastisk cirkulation. 

Folkrörelser och vänster frestas att ta på sig uppgiften att producera bränsle
till dessa snurrande motorer. Motorer som producerar upplyst medelklass som
ser som sin uppgift att informera.
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